р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
НОВОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2024 № 27

с. Новороссийска
О плане работы
Новороссийского сельского Собрания
депутатов на 2025 год.

В соответствии со статьей Регламента Новороссийского сельского
Собрания депутатов, Новороссийское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить план работы Новороссийского сельского Собрания

депутатов на 2025 год (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя сельского Собрания депутатов Грачева С.П.

Г лава сельсо: Грачев С.П.

Утвержден решением
Новороссийского сельского
Собрания депутатов от 26.12.2024
№ 26

План
Работы Новороссийского сельского Собрания депутатов

на 2025 год.

Срок
исполнения

Рассматриваемые вопросы ответственные

1 квартал Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Новороссийский сельсовет за
2025 год;

О внесении изменений и
дополнений в Решение о бюджете на 2025 год.

Ведущий
специалист,
комиссия по
бюджету.
Г лавный
специалист
Администрации
сельсовета

2 квартал О проведении решений сельского Собрания депутатов в
соответствии с действующим законодательством в сфере

бюджетного законодательства

Главный
специалист
Администрации
сельсовета

3 квартал О проведении решений сельского Собрания депутатов в
соответствии с действующим

Г лавный
специалист
Администрации
сельсовета

4 квартал Об утверждении бюджета МО Новороссийский сельсовет на
2025 год

Г лавный
специалист
Администрации
сельсовета

О плане работы Новороссийского сельского Собрания
депутатов на 2026

Глава сельсовета,
Главный
специалист
Администрации
сельсовета